
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Ukončení podpory MS Windows 7 !!!
!!! Z důvodu plánovaného přechodu na novější vývojové prostředí je výrobcem ukončena podpora 
MS Windows 7. Program sice bude možné spustit, ale je reálné, že některé části programu již pod 

tímto OS nebudou funkční. Zajistěte si včas upgrade na verzi MS Windows 10 nebo vyšší. 
Plánovaný přechod se uskuteční v první polovině roku 2024. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění 
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové 
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19 
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit 
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.58.00 k 13.5.2024

Mzdy
 Sestavy – do menu Sestavy-Měsíc přidána kategorie Benefity s novými ročními sestavami pro „Čisté 

doplňky – nepeněžní příjem“ a „Hrubé doplňky – nepeněžní benefity do limitu“.
 Číselníky – závody  – na záložce Účtovací  předpisy přibyly 2 nové řádky pro rozlišení  účtování 

penzijního  a  životního  pojištění  –  pokud  se  různě  účtuje  platba  zaměstnance  od  příspěvku 
zaměstnavatele.

 Pro  SD  ve  Volyni  a  Vimperku  –  při  výpočtu  průměrů  prac.  právních  se  do  odprac.  hodin 
nezapočítávají hodiny inventur, neboť je mají zadané již v odpracované době.

 Sestavy-Měsíc-Benefity  –  přibyly  2  nové  sestavy  Dobití  a  Rekapitulace  benefitů  do  limitu  (dle 
požadavku ZKD Plzeň).

 Opraveny čtvrtletní a roční sestavy pro soc.dávky (podklady a příjmy) – aby se od čisté mzdy 
neodečítaly nepenežní benefity do limitu, neboť do ní předtím nebyly započteny.

 Čisté-doplňky –  ve  funkci  Periodika-Měsíc-Čisté-doplňky  na  záložce „Pojistné“  přidána možnost 
Ano/Ne pro automatické vyplnění/nevyplnění hodnot v polích odvodů a daní na základě hodnoty 
v poli „Nepeněžní příjem“.

 Provedena oprava – do počtu pojištěnců na Přehled –pokud zaměstnanec celý měsíc marodí, část 
je na DPN, část na ND, pak se nuloval kod ZP (nepočítat pojistné) na matrici záložka Daně a tím 
pádem nešel dotyčný do počtu pojištěnců pro ZP. Pokud aspoň 1 den pracoval nebo byl celý měsíc 
na ND, pak to bylo a je v pořádku.

 Sestavy-Měsíc-Hrubé – Opis hrubých doplňků za zaměstnance – do záhlaví údajů o zaměstnanci 
byl rozšířen Prac.poměr o „/ Druh“, takže se tiskne číslo souběž. prac. poměru 0,1,2,… a za lomítkem 
se tiskne druh prac.poměru (AGY) v číselných kodech. (HPP=1, členský=4, DPČ=6, DPP=7, člen 
stat.org.=12, apod.)


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.58.00 k 13.5.2024
	Mzdy

